
1 

 

Rámcová smlouva č. OS/01069/2020/OIT 
 

I. 
Smluvní strany 

Město Říčany 
se sídlem: Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany 
zastoupené: Mgr. Vladimírem Kořenem, starostou města 
IČ: 00240702 
DIČ: CZ00240702 
oprávněn jednat ve věcech technických a převzít předmět plnění: František Javůrek, DiS. 
e-mail: frantisek.javurek@ricany.cz, telefon: 323 618 254 
bankovní spojení KB, a.s., pobočka Říčany 
č. účtu: 724201/0100 
identifikátor datové schránky: skjbfwd 
na straně jedné (dále jen Objednatel) 
     

a 
 
C SYSTEM CZ, a.s. 
se sídlem / místem podnikání: Otakara Ševčíka 840/10, 636 00 Brno - Židenice 
zastoupený: Ing. Michalem Kulíkem, členem představenstva 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
bankovní spojení: KB, a.s. 
číslo účtu: 35-4770570227 
identifikátor datové schránky: wjhdai7 
na straně druhé (dále jen Dodavatel) 

 
(společně dále také jako „smluvní strany“) 
 

uzavírají podle ustanovení § 1746 odstavec 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, tuto 

 
 

rámcovou smlouvu 
na dodávky výpočetní techniky (dále jen „Smlouva“). 

II.  
Předmět smlouvy 

Předmětem Smlouvy je dodávka výpočetní techniky pro potřeby Městského úřadu v Říčanech dle 
požadavků Objednatele ze sortimentu Dodavatele.  

III.  
Místo plnění 

1. Výpočetní techniku bude Dodavatel dodávat do budovy Městského úřadu Říčany na Komenského 
náměstí 1619, Říčany, PSČ 25101, Odbor informačních technologií, po předchozí domluvě. 

2. Reklamované zboží bude Dodavatel vyzvedávat na stejné adrese. 
3. Dodávky a vyzvedávání zboží provádí Dodavatel zdarma. Cena za dopravu je rozpočítána do cen v 

položkovém rozpočtu. 



2 

IV. 
Doba plnění 

Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, tj. na 12 měsíců ode dne účinnosti smlouvy nebo do vyčerpání 
finančního limitu ve výši 1 000 000,- Kč bez DPH (slovy: jeden milion korun bez DPH), a to podle toho, 
která z těchto skutečností nastane dříve.  

V. 
Cena 

Ceny za jednotlivé druhy výpočetní techniky ze sortimentu Dodavatele jsou stanoveny cenovou nabídkou 
– položkovým rozpočtem ze dne 19. 11. 2020, který je přílohou této smlouvy, a jsou cenami maximálními. 
Ostatní výpočetní technika ze sortimentu Dodavatele, která bude objednána a není součástí položkového 
rozpočtu, musí být doložena aktuálním platným ceníkem Dodavatele. Tato cena zahrnuje veškeré další 
náklady Dodavatele za plnění předmětu smlouvy.  
1. Celková cena jednotlivých dodávek za dobu platnosti rámcové smlouvy činí maximálně 1 000 000,- Kč 

bez DPH (slovy: jeden milion korun bez DPH). Tuto cenu nelze překročit. Smluvní strany prohlašují, 
že Objednatel je oprávněn podávat dílčí objednávky v menším finančním rozsahu, min. v hodnotě 1 
000,- Kč bez DPH (slovy: jeden tisíc korun bez DPH). 

2. Ceny uvedené v položkovém rozpočtu jsou platné po celou dobu platnosti smlouvy. 
3. Dodavatel je povinen v případě, že by celková úhrada dle této smlouvy přesáhla limit stanovený 

v odst. 2. tohoto článku smlouvy, předem písemně upozornit Objednatele na tuto skutečnost. 
Dodavatel nesmí zahájit plnění předmětu smlouvy, které by následně požadoval vyfakturovat v ceně 
překračující finanční limit. 

4. Dodavatel bude průběžně vystavovat faktury za jednotlivé dodávky na základě dílčích písemných, či 
telefonických objednávek Objednatele dle potřeb Objednatele. Objednávat dodávky výpočetní 
techniky jsou oprávněni zaměstnanci odboru informatiky Objednatele. Dodavatel doručí 
požadovanou výpočetní techniku do 5 pracovních dnů po obdržení objednávky na určené místo 
plnění (viz čl. III. Místo plnění). Dodavatel provede vyúčtování ceny za provedené dodávky formou 
faktury bez poskytnutí zálohy. Faktura bude mít požadované náležitosti daňového dokladu dle právní 
úpravy. 

5. Splatnost jednotlivých faktur činí 30 kalendářních dnů od prokazatelného doručení faktury 
Objednateli. 

VI. 
Povinnosti Dodavatele 

1. Všechny dodávky musí být poskytnuty Objednateli v požadovaném rozsahu, s náležitou péčí a 
odbornou způsobilostí, a to bez jakéhokoliv omezení. Dodavatel nebude oprávněn doúčtovat 
Objednateli jakékoli dodatečné práce, služby, náklady na dopravu, či dodávky, které budou nezbytné 
pro řádné splnění dílčího nebo celého předmětu smlouvy, a to např. i z důvodu, že Dodavatel chybně 
odhadl nabídkovou (smluvní) cenu.  

2. Objednávání výpočetní techniky bude probíhat e-mailem nebo interním objednávkovým formulářem, 
který bude následně přiložen v papírové podobě ke každé faktuře. 

3. Dodávky budou probíhat v běžné pracovní době městského úřadu, případně v jiné časy po 
telefonické domluvě. 

4. Běžná pracovní doba úřadu: 

 Pondělí  7:00 - 12:00, 12:30 - 18:00 hodin 
 Úterý   7:00 - 12:00, 12:30 - 15:00 hodin 
 Středa   7:00 - 12:00, 12:30 - 18:00 hodin 
 Čtvrtek  7:00 - 12:00, 12:30 - 15:00 hodin 
 Pátek   7:00 - 11:00 hodin 

 



3 

VII. 
Odpovědnost za újmu, oprávněné osoby 

1. Dodavatel odpovídá za újmu způsobenou Objednateli v souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník.  

2. Odpovědným zástupcem Objednatele při plnění předmětu této Smlouvy je určen:  

 František Javůrek, DiS., e-mail: frantisek.javurek@ricany.cz, telefon: 323 618 254. 
3. Odpovědným zástupcem Dodavatele při plnění předmětu této smlouvy je určen:  

 Miloslav Hercog, e-mail: miloslav.hercog@csystem.cz , tel:604993497 

VIII. 
Reklamace, garance 

Dodavatel je povinen dodat dílčí plnění s náležitou odbornou péčí dle požadavků Objednavatele a 
v souladu s obecnými povinnostmi Dodavatele dle příslušných ustanovení občanského zákoníku, zákona 
č.89/2012 Sb. zejména pak ustanovení o kupní smlouvě § 2079 a následující. Odpovědnost Dodavatele za 
vady se řídí příslušnými ustanoveními Občanského zákoníku ve znění pozdějších předpisů.  

IX. 
Další ujednání 

1. V případě prodlení Dodavatele se splněním povinnosti dodání výpočetní techniky, se Dodavatel 
zavazuje zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2% z daného dílčího plnění bez DPH, a to za 
každý pracovní den prodlení, až do řádného splnění závazku. Tím není dotčeno právo Objednatele na 
náhradu škody v plné výši, tedy i ve výši přesahující smluvní pokutu. Strany se dohodly, že ustanovení 
§ 2050 občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. se nepoužije. 

2. Prodlení Dodavatele se splněním povinnosti dodání výpočetní techniky, a to o více jak 5 pracovních 
dnů, bude považováno za podstatné porušení smlouvy ze strany Dodavatele a v takovém případě je 
Objednatel oprávněn od této smlouvy odstoupit. Odstoupení od smlouvy je účinné okamžikem 
doručení písemného odstoupení od smlouvy Dodavateli. 

3. V případě, že Dodavatel použije byť i jen k plnění určité části předmětu smlouvy poddodavatele, 
odpovídá Objednateli za plnění poskytnuté poddodavatelem jako by toto plnění poskytoval 
Dodavatel sám.  

4. Dodavatel nese plnou odpovědnost za škodu způsobenou Objednateli v souvislosti s plněním 
předmětu smlouvy a zavazuje se takovou škodu Objednateli uhradit. Výše náhrady škody není 
omezena. 

5. V případě, že bude Objednatel v prodlení se zaplacením ceny plnění nebo její části, je Dodavatel 
oprávněn požadovat na něm úrok z prodlení v zákonné výši. 

X. 
Ukončení smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne účinnosti smlouvy, na 12 měsíců s možností 
nevyčerpání celkového objemu finančních prostředků uvedeného v čl. IV. této smlouvy. Smlouvu lze 
před uplynutím této doby ukončit písemnou oboustranně podepsanou dohodou stran nebo výpovědí 
bez uvedení důvodu s měsíční výpovědní lhůtou, která začíná běžet dnem doručení výpovědi druhé 
straně.  

2. Objednatel může od smlouvy odstoupit, pokud Dodavatel závažným způsobem poruší některé 
ustanovení této smlouvy. Odstoupení musí Objednatel učinit písemně a jeho účinky nastávají 
okamžikem doručení Dodavateli. 

 



4 

XI. 
Zveřejnění smlouvy 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva a její případné dodatky budou zveřejněny v registru 
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že 
uveřejnění smlouvy v registru smluv zajistí Objednatel. 

2. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.  

XII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva je dle dohody Smluvních stran podepsána oběma Smluvními stranami elektronicky. 
2. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla uzavřena 

po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně. 
3. Tato smlouva se řídí dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. Rozhodčí řízení je 

vyloučeno. 
4. Veškeré změny či doplnění smlouvy lze učinit pouze na základě písemné dohody smluvních stran. 

Takové dohody musí mít podobu datovaných, číslovaných a oběma smluvními stranami podepsaných 
dodatků smlouvy. 

5. Dodavatel tímto souhlasí a je srozuměn s tím, že v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § 219 odst. 2 zákona č. 
134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, je Objednatel povinen zveřejnit celou Smlouvu 
uzavřenou s Dodavatelem, a to v jejím plném znění, na profilu zadavatele, jakož i všechny dodatky, 
úkony a okolnosti s touto Smlouvou dále související.  

6. Dodavatel tímto souhlasí a je srozuměn s tím, že v souladu se zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a v souladu s ust. § Zákona 340/2015Sb., je 
Objednatel povinen zveřejnit celou Smlouvu uzavřenou s Dodavatelem, a to v jejím plném znění, 
v Registru smluv Ministerstva vnitra, jakož i všechny dodatky, úkony a okolnosti s touto Smlouvou 
dále související. 

7. Uzavření smlouvy schválila Rada města Říčany dne 3. 12. 2020 pod č. usn. 20-62-004.  
 
Příloha č. 1: Položkový rozpočet z 19.11.2020 
Příloha č. 3: Technická specifikace výpočetní techniky z VZ 
 
 
V Brmě  
 
 

V Říčanech  

…………………………………………………………. …………………….………………………………… 
Za Dodavatele 
Michal Kulík 

Člen představenstva 

Za Objednatele 
Mgr. Vladimír Kořen 

starosta města 
 
 
 



Položkový rozpočet

Název položky Odkaz na produkt
Cena bez DPH za 1 
kus

Předpokládaný 
počet položek

Cena celkem bez 
DPH Cena celkem s DPH

Notebook  https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=HP-8MH55EA 16 260,00 10 162 600,00 196 746,00

AC adaptér k notebooku https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=H6Y89AA 410,00 10 4 100,00 4 961,00

Dokovací stanice USB-A 3.0 https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=29602213 1 200,00 3 3 600,00 4 356,00

Dokovací stanice USB-C (s podporou power delivery, 
nabíjení notebooku přes dok, nabíječka k doku součástí) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=HP-5TW10AA 2 917,00 10 29 170,00 35 295,70

Monitor 24 palců https://www.alza.cz/search.htm?exps=243V7QJABF%2F00 2 380,00 10 23 800,00 28 798,00

Myš drátová (3 tlačítka, kolečko, optická, USB kabel) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=23100000283 40,00 10 400,00 484,00

Myš bezdrátová (3 tlačítka, kolečko, mini USB přijmač, 
optická, napájení 1x AA baterie) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=natec+martin+%C5%A1ed 88,00 15 1 320,00 1 597,20

Klávesnice se standartním rozložením a numerickou 
klávesnicí (USB, česká) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=2100824513 80,00 10 800,00 968,00

USB 3.0 flash disk, celokovový (64 GB) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=AUV131-64G-RGY 238,00 10 2 380,00 2 879,80

SSD disk (SATA, 2,5", min. 240 GB, min. rychlost čtení 
500 Mb/s, min. rychlost zápisu 500 Mb/s) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=20505029 640,00 25 16 000,00 19 360,00

SSD disk (SATA, 2,5", min. 480 GB, min. rychlost čtení 
500 Mb/s, min. rychlost zápisu 500 Mb/s) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=204A043 1 250,00 10 12 500,00 15 125,00

HDD disk (SATA, 2,5", 1 TB 7200 RPM) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=20409106251 1 360,00 5 6 800,00 8 228,00

Položky jsou podrobně specifikovány v technické specifikaci.

Cena za dodání zboží a vyzvednutí reklamovaného zboží je zdarma. 

   Součás  ceny je i doprava na Městský úřad Říčany, Komenského náměs  1619, PSČ 251 01, Odbor informačních technologií.
Cena za dopravu je rozpočítána do cen v položkovém rozpočtu. Zboží bude dodáno v neporušených originálních obalech.

Na všechny položky poskytuje dodavatel záruku minimálně 2 roky (pokud není v technické specifikaci uvedeno jinak), kromě baterií, na které bude záruka minimálně 6 měsíců.

1 / 5



Položkový rozpočet

HDD disk (SATA, 3,5", 2 TB, 7200 RPM, provoz 24/7) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=2042009511 2 100,00 2 4 200,00 5 082,00

HDD disk (SATA, 3,5", 4 TB, 7200 RPM, provoz 24/7) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=20420098082 2 990,00 2 5 980,00 7 235,80

HDD disk (SATA, 3,5", 6 TB, 7200 RPM, provoz 24/7) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=20420098483 4 600,00 2 9 200,00 11 132,00

Externí HDD disk (USB 3.0, 2,5", 2 TB, bez externího 
napájení) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=20409009521 1 650,00 4 6 600,00 7 986,00

Zdroj pro PC (ATX, 400 W, účinnost 80 %, ATX 24 pin, 
CPU 8pin / 4+4pin) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=+205990000301 560,00 6 3 360,00 4 065,60

Paměť RAM DDR3 1600MHz s pasivním chladičem (4 GB 
modul, pro stolní PC) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=+2039125323 360,00 4 1 440,00 1 742,40

Paměť RAM DDR4 2666MHz s pasivním chladičem (4 GB 
modul, pro stolní PC) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=20391098 370,00 4 1 480,00 1 790,80

Patch kabel CAT6 (0,5 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=987026070 12,00 35 420,00 508,20

Patch kabel CAT6 (1 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=296030714 17,00 40 680,00 822,80

Patch kabel CAT6 (2 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=296030798 21,00 40 840,00 1 016,40

Patch kabel CAT6 (3 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=2960307994 26,00 40 1 040,00 1 258,40

Patch kabel CAT6 (5 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=29603079990 38,00 35 1 330,00 1 609,30

Patch kabel CAT6 (7 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=29603079997 52,00 20 1 040,00 1 258,40

Patch kabel CAT6 (10 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=29603079906 69,00 15 1 035,00 1 252,35

2 / 5



Položkový rozpočet

UTP kabel CAT5E (305 m, box) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=987026137 490,00 1 490,00 592,90

UTP kabel CAT5E FTP venkovní (305 m, box) https://eshop.csystem.cz/hledani/?q=LX-SLD-FTP5E-OUT-BK 1 900,00 1 1 900,00 2 299,00

Konektor RJ-45 UTP CAT6, na drát, bez samostatné 
vložky, balení 100 kusů https://eshop.csystem.cz/hledani/?q=IDA00602 380,00 1 380,00 459,80

Chytrý telefon 1 https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=95SG10849 5 480,00 6 32 880,00 39 784,80

Chytrý telefon 2 https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=95XI310 3 250,00 8 26 000,00 31 460,00

Mobilní telefon tlačítkový https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=95NK0142 720,00 5 3 600,00 4 356,00

Mikrotik RB4011 https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=51700019072 3 700,00 5 18 500,00 22 385,00

Mikrotik cAP ac https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=517000020001 1 188,00 15 17 820,00 21 562,20

Mikrotik RB952Ui-5ac2nD https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=5170001833 860,00 10 8 600,00 10 406,00

Mikrotik DynaDish 5, anténa 25dBi, 5GHz, 8°, 802.11ac, 
1x Gbit LAN https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=517000662 2 690,00 4 10 760,00 13 019,60

Mikrotik CRS326-24G-2S+RM https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=51700019821 3 420,00 2 6 840,00 8 276,40

MikroTik RB960PGS hEX PoE https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=51700016032 1 390,00 4 5 560,00 6 727,60

MikroTik RB760iGS hEX S https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=5170001604 1 190,00 4 4 760,00 5 759,60

MikroTik RB260GS https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=517000022 730,00 5 3 650,00 4 416,50

3 / 5



Položkový rozpočet

MikroTik Wireless Wire nRAY  1x Gbit LAN, 802.11ad, 
60GHz, kompletní spoj max. 1,5km https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=5170006978 5 120,00 2 10 240,00 12 390,40

MikroTik Wireless Wire 1x Gbit LAN, 802.11ad, 60GHz, 
kompletní spoj max. 200m https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=5170006925 5 120,00 2 10 240,00 12 390,40

CD-R 48x 700MB (balení po 50 ks) https://www.atcmarket.cz/detail/-/15331 230,00 10 2 300,00 2 783,00

DVD-R 16x 4,7GB (balení po 50 ks) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=22700733 280,00 10 2 800,00 3 388,00

Anténní držák na sloup (pozink, 30 cm, výška 20 cm, 
průměr trubky 4 cm) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=526071773 140,00 3 420,00 508,20

Anténní držák na sloup (pozink, 50 cm, výška 20 cm, 
průměr trubky 4 cm) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=526071777 160,00 3 480,00 580,80

Battery replacement kit RBC7 pro APC Smart UPS 1500 
(originál) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=54190806 5 290,00 1 5 290,00 6 400,90

Battery replacement kit Smart UPS 1500 RM RBC24 
(originál) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=54190823 9 100,00 2 18 200,00 22 022,00
Baterie AA nabíjecí (NiMH,  min. 300 nabíjecích cyklů, 
min. 2500 mAh, Low-Self-Discharge minimálně 70 %) - 
balení po 4 ks

https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=Panasonic+Eneloop+Pro+AA+NiMH+1%2C2V+
2500mAh 370,00 2 740,00 895,40

Nabíjecí baterie 9 V, NiMH článek, 500 nabíjecích cyklů, 
napětí až 9 V, 200 mAh https://www.avacom.cz/nabijeci-baterie-9v-gp-recyko-200mah-nimh-1ks-blistr 148,00 10 1 480,00 1 790,80

Baterie AA nenabíjecí - balení po 4 ks https://eshop.csystem.cz/hledani/?q=00133624 15,00 3 45,00 54,45

Baterie AAA nenabíjecí - balení po 4 ks https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=219104007 15,00 3 45,00 54,45

Náhlavní sada Zalman ZM-HPS300 https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=20100216773 218,00 15 3 270,00 3 956,70

Externí DVD-RW mechanika (připojení přes USB, bez 
dodatečného napájení) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=220105208 420,00 4 1 680,00 2 032,80

4 / 5



Položkový rozpočet

Paměťová karta micro SD 32 GB https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=205A0000010795 130,00 5 650,00 786,50

Prodlužovací přívod 230V, 3 m, 5 zásuvek bez vyp. https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=29603020 80,00 10 800,00 968,00

Prodlužovací přívod 230V, 5 m, 5 zásuvek bez vyp. https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=29603021 99,00 15 1 485,00 1 796,85

Prodlužovací kabel USB-A (1,8 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=297F3U134B11 20,00 26 520,00 629,20

Kabel micro USB 2.0 A-B (1,5 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=29601032096300 40,00 25 1 000,00 1 210,00

Kabel HDMI 2.0 (0,5 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=29601031705 35,00 10 350,00 423,50

Kabel HDMI 2.0 (2 m) https://www.atcmarket.cz/zbozi?zb=296051 50,00 10 500,00 605,00

Windows 10 Pro 64 bit CZ OEM https://www.vyhodny-software.cz/windows-10/ 900,00 5 4 500,00 5 445,00

Office 2019 Home and Business CZ https://www.vyhodny-software.cz/microsoft-office-2019-home-and-business-esd/ 2 880,00 30 86 400,00 104 544,00

Odkaz na aktuální ceník dodavatele:

bez DPH s DPH
Celková cena 597 290,00 722 720,90

https://eshop.csystem.cz

5 / 5



Technická specifikace 

Notebook 

 CPU: architektura 64 bit, min. 4 jádra, min. 6 vlákna, výkon dle Passmark CPU Mark min. 6000 
(www.passmark.com), maximální příkon procesoru (TDP typical dle Passmark) 15 W. 

 RAM: min. 8 GB, DDR4. 
 Disk: M.2 PCIe NVMe SSD, min. 256 GB. 
 Rozhraní: RJ-45, 3,5 mm jack, min. 2x USB-A minimálně verze 3.0, 1x USB-C (s podporou 

power delivery – nabíjení notebooku přes dok), HDMI, WiFi (802.11ac), Bluetooth.  
Zadavatel nepřipouští použití žádných rozšiřujících hubů nebo redukcí pro nahrazení výše 
uvedených portů. Všechna rozhraní musí být integrální součástí notebooku. 

 Displej: 15,6 palců, Full HD rozlišení (1920x1080). 
 Česká klávesnice s numerickým blokem, webkamera (min. 720 px), UEFI, čtečka paměťových 

karet, TPM čip. 
 Maximální váha notebooku: 2,2 kg 
 Windows 10 Pro CZ. 
 HW maintenance (podpora) v úrovni reakce NBD (Next-business-day) on Site (v místě plnění) 

po dobu 3 let. Záruku poskytuje výrobce notebooku. Jediné kontaktní místo pro nahlášení 
poruch v celé ČR, servisní střediska pokrývající celé území ČR. Podpora prostřednictvím 
Internetu musí umožňovat stahování ovladačů a manuálů z internetu adresně pro konkrétní 
zadané sériové číslo zařízení. 

AC adaptér k notebooku 

 Náhradní adaptér k výše uvedenému notebooku. 

Dokovací stanice USB-A 3.0 

 Připojení k notebooku přes USB-A 3.0. 
 Porty: RJ-45 (1 Gb), min. 1x USB-A, HDMI. 
 Napájení pouze přes USB z notebooku (bez přídavného napájení). 

Dokovací stanice USB-C 

 Připojení k notebooku přes USB-C (s podporou power delivery – nabíjení notebooku přes 
dok). 

 Porty: RJ-45 (1 Gb), min. 2x USB-A, HDMI. 
 Dokovací stanice bude dodána s AC adaptérem. 

Monitor 24 palců 

 Displej: min. 23,8 palců, Full HD rozlišení, 16:9, 60 Hz, IPS/PLS, LED podsvícení. 
 Porty: HDMI, VGA, audio vstup. 
 Výbava: reproduktory, VESA kompatibilní, Flicker-free. 
 Tenké rámečky kolem displeje. 

Chytrý telefon 1 

 Displej: min. 5,8 palců, max. 6,2 palců, podlouhlý displej, rozlišení min. Full HD, AMOLED, 
dotykový, poměr velikosti displeje k tělu: min. 85 %. 

 Operační systém: Android 10 a vyšší 



 Procesor: 8 jádrový, AnTuTu benchmark (v8): min. 150 000 (výsledky možné získat z 
https://www.gsmarena.com/)  

 Operační paměť: min. 4 GB 
 Vnitřní paměť: min. 64 GB 
 Konektory: USB-C 
 Kapacita baterie: min. 3300 mAh 
 Výbava: přední a zadní fotoaparát, přisvětlovací dioda, dual SIM + slot na micro SD kartu 

(možnost používat 2 SIM karty a SD kartu zároveň), rychlé nabíjení, čtečka otisků prstů, 
podpora LTE (českých frekvencí), Wi-Fi, Bluetooth, GPS, NFC. 

 Nabíječka součástí balení. 
 Produkt určený pro český trh. Česká lokalizace. 

Chytrý telefon 2 

 Displej: min. 6 palců, max. 6,5 palců, podlouhlý displej, rozlišení min. HD (720p), dotykový, 
poměr velikosti displeje k tělu: min. 80 %. 

 Operační systém: Android 10 a vyšší 
 Procesor: 8 jádrový, AnTuTu benchmark (v8): min. 90 000 (výsledky možné získat z 

https://www.gsmarena.com/) 
 Operační paměť: min. 3 GB 
 Vnitřní paměť: min. 32 GB 
 Konektory: USB-C 
 Kapacita baterie: min. 4000 mAh 
 Výbava: přední a zadní min. fotoaparát, přisvětlovací dioda, dual SIM + slot na micro SD kartu 

(možnost používat 2 SIM karty a SD kartu zároveň), rychlé nabíjení, čtečka otisků prstů, 
podpora LTE (českých frekvencí), Wi-Fi, Bluetooth, GPS, NFC. 

 Nabíječka součástí balení. 
 Produkt určený pro český trh. Česká lokalizace. 

Mobilní telefon tlačítkový 

 Tlačítkový telefon (fyzická klávesnice). 
 Displej: min. 2,4 palce, min. rozlišení 320x240, barevný displej. 
 Kapacita baterie: min. 1000 mAh 
 Výbava: zadní fotoaparát, dual SIM, Bluetooth. 
 Produkt určený pro český trh. Česká lokalizace. 

Mikrotik všechny položky 

Zadavatel požaduje dodání přesných typů zboží kvůli kompatibilitě se stávajícím HW a SW vybavením 
na městském úřadě. 

 


